
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/540/2021 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/537/2021 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na 

kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 403 ust. 2, 4 pkt 1 oraz ust. 5, 6 oraz 
art. 400a ust. 1 pkt 5, 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1219 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXI/537/2021 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 

31 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów 

do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 
2021-2023, wprowadza się następujące zmiany. 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina Władysławowo będzie mogła udzielić dotacji uprawnionemu beneficjentowi 

w wysokości 50 % wartości kosztów kwalifikowanych zadania, przy czym ustala się górny limit 
tych kosztów do: 

1) 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) w przypadku domów jednorodzinnych, 

z zastrzeżeniem ust. 3 

2) 7.500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) w przypadku domów wielorodzinnych, 
z zastrzeżeniem ust. 3.”. 

2. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Beneficjent, z którym Gmina Władysławowo podpisze umowę o dofinansowanie na wymianę 
kotła do centralnego ogrzewania na kocioł ekologiczny jest zobowiązany zrealizować zadanie do 
dnia 15 października danego roku, w którym otrzymał informację o przyznaniu dofinansowania.”. 

3. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Beneficjent jest zobowiązany w terminie 30 dni roboczych od zrealizowania zadania (nie później 
niż do dnia 15 listopada) do złożenia w Urzędzie Miejskim we Władysławowie informacji 
o zrealizowaniu zadania objętego dofinasowaniem, stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego 
regulaminu. Do informacji Beneficjent dołączy kserokopię faktury potwierdzającej zakup nowego 
kotła do centralnego ogrzewania, kserokopię certyfikatów, dokument potwierdzający demontaż 
i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji, dokument potwierdzający montaż nowego źródła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.05.2021 r.

Poz. 1643



ciepła oraz dowód uiszczenia opłaty za fakturę. Faktura musi być wystawiona na imię i nazwisko 
Beneficjenta, w sposób nie budzący żadnych wątpliwości co do zakupionego źródła ciepła. 
Wszystkie kserokopie należy potwierdzić za zgodność z oryginałem w obecności pracownika 
urzędu, a oryginały przedstawić do wglądu.”. 

4. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wypłata środków zostanie poprzedzona wizją lokalną, mającą na celu sprawdzenie zgodności 
zamontowania nowego kotła do centralnego ogrzewania z przedstawionymi dokumentami. Z wizji 
sporządza się protokół, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego regulaminu.”. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 do regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów do centralnego 
ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2021-2023, 
w związku z czym otrzymuje on brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 do regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów do centralnego 
ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2021-2023, 
w związku z czym otrzymuje on brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się numerację załącznika nr 5 do regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów do 
centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2021-
2023, który otrzymuje numer 4. 

8. Zmienia się numerację załącznika nr 6 do regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów do 
centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2021-
2023, który otrzymuje numer 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1643


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-05-05T18:06:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




